HYDRAULISCHE ERZEUGNISSE GMBH & CIE. KG
®
1
1
0
6
-0

4
BESTELLANGABEN
Druckbereiche:
F = fallend
1K
2K
= einkanalig
= zweikanalig
Gewicht
Abmessungen (L x T x H)
Gewicht / Abmessungen
0,3 kg
DS6 SP 1K 100- - - - F
100
200
300
10 - 110 bar
20 - 200 bar
30 - 330 bar
400 bar
400 bar
400 bar
pmax1K 2K
25 - 90 bar0
60 - 200 bar
70 - 300 bar
1K
2K
FunktionKontaktpaar
1 -> 2
Anschlussbelegung
Sicherheitsbezogener
Offener-Kontakt
1 -> 4 Meldekontakt
2 4
1
4 3
1 2
Druckeinstellung
ø5,3
20
93,5
□
30
G
 1
/4
82
M12x1
Druckeinstellung
M12x1
93,5
56
G
 1
/4
□
30
ø5,3
20
Die Druckschalter verfügen über
4-polige Kabelstecker vom Typ M12-A
(DIN EN 61076-2-101). Der maschinen-
seitige Kabelstecker muss gemäß
Anschlussbelegung konfektioniert sein.